
Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi har 1 200 medarbetare på mer än 25 orter över 
hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr, och en omsättning på 6 300 MSEK. Atea ingår i Ementorkoncernen, 
som är noterad på Oslobörsen. Ementorkoncernen är Nordens största och Europas tredje största leverantör av 
it-infrastrukturprodukter och tjänster och omsatte drygt 15 000 MSEK under 2007.

Storage återläsningstest
Server- &
lagringslösningar
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Fungerar era backuper?

Ert företag har säkert en backup-lösning, men vad är den värd om inte den information 
ni  har säkrat går att komma åt? Vad händer om er backup tar alldeles för lång tid att åter-
läsa? Ett återläsningstest ger er, under säkra former, raka svar på alla frågor om er backup-
lösning. Innan det händer något allvarligt. 

I Ateas återläsningstest ingår
Vi utför ett återläsningstest av ert system från era band till en temporär maskin vid sidan 
av produktionsmiljön och kontrollerar att resultatet uppfyller era kravspecifikationer. Ni får 
reda på om det går att återskapa ditt system och hur lång tid det tar. Rapporten från testet 
kan användas som en del till en katastrofplan. Alla avvikelser dokumenteras. Därefter ger 
vi er förslag på hur olika problem ska lösas.
  Vi debiterar enligt en fast prismodell, som bestäms av testets omfattning och företagets 
befintliga miljö. Efter genomfört återläsningstest får ni ett kostnadsförslag för att åtgärda 
eventuella fel som upptäckts under testet.

Fördelar
Vetskap om att det data som finns •	
på band verkligen går att återläsa
Det går att återställa funktioner på •	
annan hårdvara inom förväntad tid
Ger bra underlag för katastrofhan-•	
tering avseende återställningsmo-
mentet

Målgrupp
Paketet är avsett för alla företag som 
vill verifiera att backuperna är använd-
bara oavsett antal system.

Varför Atea
Atea har en väldokumenterad teknisk 
kompetens och lång erfarenhet av att 
realisera effektiva lagringslösningar. 
De rekommendationer som ges doku-
menteras i ett standardiserade format.  
Vi ger också kvalificerad vägledning 
inom andra områden som LAN/WAN, 
servermiljö och applikation.

Mer information
För mer information kontakta Niclas 
Torén per telefon 08-633 67 93 
eller skicka e-post till 
niclas.torlen@atea.com, 
eller er lokala Atea-representant.
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Hur mycket data har vi råd att tappa?

Hur snabbt måste vi vara uppe igen?
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